Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

ГЛАВА ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 22.03.2024г.    г. Тайшет     №212

О поощрении Благодарственным письмом
главы Тайшетского городского поселения

Рассмотрев ходатайство Бычковой В.Д., начальника отдела по организационной
работе, контролю и делопроизводству администрации Тайшетского городского поселения
о поощрении Благодарственным письмом главы Тайшетского городского поселения:

коллектива МКУДО «Тайшетская детская художественная школа», директор
Мантузова Ирина Александровна, за сотрудничество в проведении культурно-массовых
мероприятий, большой вклад в сохранение и развитие культуры на территории города
Тайшета и в связи с празднованием Дня работников культуры;

коллектива МКУДО «Детская музыкальная школа №2 г. Тайшета», директор
Головизин Вячеслав Викторович, за сотрудничество в проведении культурно-массовых
мероприятий, большой вклад в сохранение и развитие культуры на территории города
Тайшета и в связи с празднованием Дня работников культуры;

коллектива МБУК МРДК «Юбилейный», директор Михеенко Алена
Владимировна, за сотрудничество в проведении культурно-массовых мероприятий,
большой вклад в сохранение и развитие культуры на территории города Тайшета и в связи
с празднованием Дня работников культуры;

коллектива Дома культуры «Железнодорожник» ст. Тайшет, директор Баженов
Сергей Владимирович, за сотрудничество в проведении культурно-массовых
мероприятий, большой вклад в сохранение и развитие культуры на территории города
Тайшета и в связи с празднованием Дня работников культуры;

коллектива МКУ «Библиотечное объединение» Тайшетского городского поселения
директор Яшина Ольга Николаевна, за сотрудничество в проведении культурно-массовых
мероприятий, большой вклад в сохранение и развитие культуры на территории города
Тайшета и в связи с празднованием Дня работников культуры;

коллектива МКУК Районный краеведческий музей, директор Васильева Виктория
Андреевна, за сотрудничество в проведении культурно-массовых мероприятий, большой
вклад в сохранение и развитие культуры на территории города Тайшета и в связи с
празднованием Дня работников культуры, руководствуясь Уставом Тайшетского
муниципального образования «Тайшетское городское поселение», решением Думы
Тайшетского городского поселения от 14 декабря 2023 года №79 «О бюджете
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение на 2024 год
и на плановый период 2025 и 2026 годов», Положением «О Благодарственном письме
главы Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение»,
утвержденным постановлением главы Тайшетского городского поселения от 30 июня
2006 года №946 «О поощрениях главы Тайшетского муниципального образования
«Тайшетское городское поселение»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Поощрить Благодарственным письмом главы Тайшетского городского

поселения:
коллектив МКУДО «Тайшетская детская художественная школа», директор

Мантузова Ирина Александровна, за сотрудничество в проведении культурно-массовых
мероприятий, большой вклад в сохранение и развитие культуры на территории города
Тайшета и в связи с празднованием Дня работников культуры;

коллектив МКУДО «Детская музыкальная школа №2 г. Тайшета», директор
Головизин Вячеслав Викторович, за сотрудничество в проведении культурно-массовых
мероприятий, большой вклад в сохранение и развитие культуры на территории города
Тайшета и в связи с празднованием Дня работников культуры;

коллектив МБУК МРДК «Юбилейный», директор Михеенко Алена Владимировна,
за сотрудничество в проведении культурно-массовых мероприятий, большой вклад в
сохранение и развитие культуры на территории города Тайшета и в связи с празднованием
Дня работников культуры;

коллектив Дома культуры «Железнодорожник» ст. Тайшет, директор Баженов
Сергей Владимирович, за сотрудничество в проведении культурно-массовых
мероприятий, большой вклад в сохранение и развитие культуры на территории города
Тайшета и в связи с празднованием Дня работников культуры;

коллектив МКУ «Библиотечное объединение» Тайшетского городского поселения
директор Яшина Ольга Николаевна, за сотрудничество в проведении культурно-массовых
мероприятий, большой вклад в сохранение и развитие культуры на территории города
Тайшета и в связи с празднованием Дня работников культуры;

коллектив МКУК Районный краеведческий музей, директор Васильева Виктория
Андреевна, за сотрудничество в проведении культурно-массовых мероприятий, большой
вклад в сохранение и развитие культуры на территории города Тайшета и в связи с
празднованием Дня работников культуры.

2. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству
администрации Тайшетского городского поселения Бычковой В.Д. опубликовать
настоящее постановление в официальных средствах массовой информации.

          А.С. Кузин

Исп.: Горегляд Д.Л.
Тел.: 2-01-71